
株式会社ジャックス 
 
「東日本大震災」に対する義援金寄贈のお知らせ 
 
東日本大震災により被害を受けられた皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 
一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 
 
弊社は、お客さまの多大なるご協力のもと、ラブリィポイントおよびクレジットカードに

よる義援金の申し込みを受け付けてまいりました。 
また、復興支援の一環として「がんばろう日本！東日本大震災復興応援企画」として、お

客さまにご利用いただいたショッピングクレジット、オートローン、リースご成約 1 件に

つき 100 円を、弊社が義援金として拠出する取り組みを行いました。 
 
弊社としては、被災地区復興支援として日本赤十字社への 1,000 万円の寄贈と合わせ、こ

の願いに共感いただいた皆さまの多大なるご支援のもと、被災者救済、被災地復興の願い

を全国的に広げることができたと考えております。 
皆さまのご支援・ご協力を心より感謝申し上げます。 
 
◇義援金の総額 
  78,987,147 円 
 

○皆さまより受付した義援金 
･ラブリィポイント  7,620,000 円 
･クレジットカード 30,602,847 円 

    ※2011 年 8 月 31 日時点 
○弊社拠出の義援金 

・お客さまにご利用いただいたクレジット申込成約１件につき 100 円 
30,764,300 円 

※実施期間 2011 年 4 月 1 日～2011 年 7 月 31 日 
   ・被災地区復興支援金 
      10,000,000 円 
 
◇寄贈先 
 日本赤十字社 
 皆さまからお寄せいただいた義援金は、日本赤十字社を通じて、日本赤十字社が実施す

る現地の復興支援活動に利用されます。 


